tur.

1324. C. D. E

Quid per interiores.

Ibid.

MENSIS.

Mensum nomine collectio dieterum signatur.

I. 216. D

Quoniam sit numerus nostrorum mensum

apud Deum.

355. E

Mensis quid spiritualiter significet.

359. C

Quid per mens signatur.

878. B

MENSURA.

Juxta mensuram unitu[m]q[ue] peccati cæ-

citas generatur.

I. 346. B

Mensura recta in rebus spiritualibus servanda.

817. B. 818. A

MERCENARIUS.

Mercenarius virte comparatur vita electorum.

I. 224. B. 225. C. 357. D

Mercenarius tua intendit.

Ibid.

Mercenarius spe.

Ib. D. 225. C

Mercenarius quantum distat à fine operis, tunc

à retributione mercedis.

357. D

Mercenarius quis dicatur.

1385. A

Mercenarius quando fugere dicatur.

Ib. B

Mercenarius in periculo ovium stare non po-

test.

Ibid. C

MERCES.

Uni nostro opere merces duplex debetur. I.

1393. C

Mercedem Propheta accipere quid sit.

1413. B

Mercedis varia significatio.

II. 482. E

Deus pro temporalibus actibus mercedem ex-

nam parat.

611. D

MERIDIES.

Per meridiem ardor vitiorum expiatur. I.

465. E

Meridiata, in meridi quiescere.

481. C

MERERI.

Aliud homo per justitiam meruit, aliud per

gratiam accepit.

I. 535. A

Naturali ratione Deus homini infinitus quid

agat & quid meretur.

791. B

Nemo potest à Deo mereti quod petat, qui

hic noluit audire quod justit.

1380. A

MERITUM.

Merita nostra à Deo. I. 468. B. 535. D. III.

349. E

Quomodo remunerabuntur in extremo judi-

cio.

535. C

Non secundum meritum nostrum Deus ope-

ratur.

582. E

Deus ex sola qualitate meritorum vitam ho-

mum interrogat.

713. B

Index rerum & verborum

- bene dispenset sua. II. 104. E
MINISTER. MINISTERIVM.
 Ministrorum mores Sacramentis obicem non ponunt. II. 348
Ministeria Ecclesiarum, qua. 429. A
 MINTVRNÆ. II. 372. E
 Minturnæ urbs Latii. II. 372. E
MIRABILIA.
 Mirabilia Dei infundabilia sunt. I. 171. E
 Mirabilia Dei in producendis arboribus. 172. D
MIRACVLÆ.
Eorum necessitas.
 Initio nascientis Ecclesiarum necessaria fuerunt. I. 786. D. 1451. E
 In fine mundi miracula subtrahentur ab Ecclesia. 1004. B
 Multa eoder Antichristus. Ib. & C
 Miracula in conversione Anglorum quanta. 779. B. C. II. 773. D
 Miracula in monasterio S. Andreae facta. 959. D. E. 960. A. & seqq.
 Non omnes electi miracula faciunt. 925. B
 Miracula etiam reprobri faciunt. 986. A
MIRACVORVM VITILLATIS.
 Miracula Sanctorum insensibilitatis nostræ te- nebras illudunt. I. 779. B
 Miracula Sanctorum sunt nostra propagnacula. 1272. C
 Miracula ex afflictione viluerunt. 1443. B
MIRACVLÆ QVOMODO FIANT.
 Quoridem in Ecclesiæ miracula spiritualiter sunt. I. 1452. A
 Miracula aliquando ex potestate, aliquando ex postulatione sunt. II. 112. B
 Miraculum ex potestate factum. Ibid.
 Qui Deo familiariter serviunt, aliquando mira ex potestate facere possunt. 113. B
 Miraculum à Deo, & quasi à Deo differunt. III. 287. E. 288. A
MIRACVLÆ AD QVID FIANT.
 Miracula non debent discuti per intellectum. I. 172. C
 Cur Christi miracula in die faciebat, & in nocte orationi vacabat. 187. D
 Qui invisibili despiciunt, visibilibus miraculis moveri possunt. 748. A
 Miracula Christi duo nobis ostendunt. 1350. C. Ibid.
 Miracula facere quare permisum sit sanctis predicatoribus. 1356. C
 Miracula visibilia nos ad invisibilia pertulunt. Ibid. D
 Miracula pro infidelibus dantur. Ib. D. 1372. A
 Miracula initio ad fidem stabilendam necessaria fuerunt. 1451. E
 Miracula sanctitatem ostendunt, sed non faciunt. 1452. C
 Miracula ad aliorum salutem sunt. II. 985. C
MIRACVORVM EFFECTVS.
 Miracula non cosdem effectus in omnibus producent. I. 788. D
 Miracula Dei quinam jacentes considerant. 796. E
 Miraculus Sanctorum fracta est violentia ty- rannorum. 822. A
 Miraculorum effectus varij. 1356. D
 Miracula etiam a reprobis sunt. 1452. B. C
 Per miracula Sanctorum probat Gregorius animam immortalē. II. 233. C
 Miracula ad corpora SS. Petri & Pauli facta recenter S. Greg. 567. A. B
 Alia ad S. Laurentii corpus. Ibid. C
QVOD MAIUS MIRACVLVM.
 Creatio hominis mirabilior quam resuscitatio. I. 171. E. 172. A
 Seminum productio quam multiplicatio pa- num. Ibid.
 Vini ex vite